
UCHWAŁA NR LIX.469.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Kuriany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic drogom stanowiącym własność osób fizycznych oraz Gminy Zabłudów, 
położonym w miejscowości Kuriany, obręb Halickie: 

1) w granicach działki o numerze geod. 538/6 – ulica Róźana, 

2) w granicach działki o numerze geod. 525 – ulica Kamienna. 

2. Szczegółowy przebieg i granice ulic określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF7E8AFF-DE65-4A04-9F54-44F26CB96BC3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX.469.2024 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF7E8AFF-DE65-4A04-9F54-44F26CB96BC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX.469.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


